
 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

                               

   
   

 

 

 

 

 

 

http://www.kladskepomezi.cz/
http://www.orlickehory.eu/
http://www.krkonose.eu/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

                               

 

 

                               

 

                               

 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

                               

 

 

  

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

                              

 

 

                              

 

 

 



http://www.c-skalice.webnode.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

http://www.svcbajo.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

                              

 

 

 

  

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

  

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

                              

 

 

 

 

 

http://www.tortharry.com/
http://www.czechdeathfest.cz/
http://www.metalgate.cz/
http://www.tortharry.com/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

                              

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

                              

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolí vás záda? Potřebujete zregenerovat organismus? Cítíte se una-

vení a vyčerpaní? 
Přijďte relaxovat, odbourat stres, uvolnit svalstvo…. 

Věděli jste, že masáž má příznivé účinky na krevní a lymfatický systém, že odbourává 

stres, únavu? Masáž je výborným regeneračním prostředkem pro organismus.    

NABÍDKA MASÁŽÍ: 

Klasická a relaxační Bambusová masáž    Dornova metoda 
Masáž lávovými kameny Anticelulitidová se zábalem Bredussova masáž 

Medová detoxikační Manuální lymfodrenáž Lifting obličeje         

Indická (antistresová) masáž hlavy a šíje 

Objednávky na tel.:  604 956 620  Provozní doba PO – PÁ dle telefonické dohody 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22, Rehabilitační středisko (1.patro) 
Více informací, další zajímavé nabídky, akce a slevy najdete na WWW.MASAZEJANE.CZ                        

 

http://www.centrumrozvoje.eu/
http://www.masazejane.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

http://www.euro-glacensis.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 



 

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

mailto:nahradaskody@email.cz


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 
 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

Žernov  6  

Česká Skalice 

 

Svatby, přátelská setkávání, schůze, 
školení a další podobné akce je možné 
uspořádat v zahrádkářské klubovně  

ZO ČZS.  
Příjemné prostředí,  soukromí, možnost 
parkování, kuchyně, malý i velký sál.  
 

Informace o pronájmu  
na tel.: 728 283 425 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

http://www.zahradnidumratiborice.com/
http://www.ceskaskalice.cz/cs/nase-mesto/kultura/rok-bozeny-nemcove/dalkovy-pochod-barunka.html
http://www.ceskaskalice.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

http://www.upeni.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

             

 

             

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nehty, nehty, nehtíčky,  
nosí je svět celičký. 
Chceš-li býti světovou, 
navštiv Gábi „nehtovou“ 

 

Tel. 777 066 693, Česká Skalice 
(10 let praxe) 

Je světovou novinkou, být mrkací 
panenkou, ptáte se: „Jak asi?“  
PERMANENTNÍ ŘASY 
Dále nabízím DIETNÍ program  

a velký výběr PARFÉMŮ 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

 

 

 

 

BARVY Doubal  KORPORE TECHNIK spol. s r. o. 
Regionální zástupce firem z ČR, Slovenska, Holandska, Německa 
Barvy, laky velkoobchod, maloobchod 
Kompletní nabídka barev a podpůrných prostředků 
Mícháme barvy, tónujeme fasádní, disperzní vnitřní, vnější a syntetické  
dle požadavků zákazníka 
Odborná konzultace s ukázkou na PC 

T. G. Masaryka 267, Česká Skalice – DUBNO, telefon 491 452 197, 603 445 477 
www.barvy-doubal.cz    barvy.doubal@seznam.cz  

 

http://www.barvy-doubal.cz/
mailto:barvy.doubal@seznam.cz 


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 

  

             
 

 

 

 

 

http://www.dorotindvur.cz/


 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 



 ČESKOSKALICKÝ ZPRAVODAJ červen 2012 

 


